

**PAYDAŞ İLİŞKİLERİ TABLOSU**

BİRİM	
YÖNETİCİ	
HAZIRLAMA TARİHİ	

PAYDAŞLAR	İŞBİRLİĞİ KONUSU	Paydaş Grubu*	Paydaş Etki Derecesi	Paydaş Önem Derecesi	Paydaş Önceliği	PAYDAŞ BEKLENTİLERİ
Öğrenciler	Yemek Hizmeti, HEDEF 3.2: Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	Müşteri	5	5	25	Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin yapılması Beklentisi
Çalışanlar (Birim Personeli)	Yemek Hizmetinin Verilmesi ve Sosyal Etkinlikleri	Çalışan	5	5	25	Dinlenme Alanlarının Oluşturulması ve Çalışma Şartlarında İyileştirme
Çalışanlar (Akademik, İdari Personel)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Müşteri	5	5	25	Yemek Hizmetinin verilebilmesi
Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri	İş birlikleri	3	5	15	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Düzenlenebilmesi için Toplantılar yapılarak faaliyetlerin planlanması
Kızılay	Maddi Durumu Omayan Öğrencilere Giyecek Yardımı Yapmak HEDEF 3.1: Sosyal sorumluluk faaliyetleri etkin biçimde yönetilerek faaliyet sayısı artacaktır.	Toplum	3	5	15	Sosyal Sorumluluk Projelerinden Yararlanılabilmesi
Kırşehir Belediyesi (Fen İşleri Şube Müdürlüğü)	Belediye Hayvan Barınağına Üniversitemiz Atık Yemeklerinin Verilmesi HEDEF 3.3: Çevresel duyarlılığa yönelik faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	İş birlikleri	5	4	20	Gevre Duyarlılığa destek sağlanması
Utarit Bilişim	Teknik Destek	Tedarikçiler	5	5	25	Sağlıklı bir alt yapı sisteminin sağlanması
Altudallar Gıda ve Ticaret	Malzeme Desteği	Tedarikçiler	5	5	25	İletişimin Güçlendirilmesi ve Finansal Beklenti
Koçak Manav	Malzeme Desteği	Tedarikçiler	5	4	20	İletişimin Güçlendirilmesi ve Finansal Beklenti
Beyaz Ajans	Malzeme Desteği	Tedarikçiler	5	4	20	İletişimin Güçlendirilmesi ve Finansal Beklenti
Anadolu Tavuk	Malzeme Desteği	Tedarikçiler	5	5	25	İletişimin Güçlendirilmesi ve Finansal Beklenti
Genç Medikal	Malzeme Desteği	Tedarikçiler	5	5	25	İletişimin Güçlendirilmesi ve Finansal Beklenti

2022 - 2023 ÖĞRETİM YILINDA TAMAMLANAN ÇALIŞMALAR

PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR	BİTİŞ TARİHİ	SORUMLU
Öğrenciler	Yemek Hizmeti, HEDEF 3.2: Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	Yemek Hizmeti, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerinin Düzenlenmesi	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Birim Personeli)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Dinlenme Alanlarının Oluşturulması Konusunda Çalışmalar Planlanmaktadır.	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Akademik, İdari Personel)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Yemek Hizmeti İle İlgili Menü Çeşitliliği, Kalori Hesaplaması ve Yemek Saatlerinde İyileştirme Yapılmıştır.	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Düzenlemek	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kızılay	Maddi Durumu Omayan Öğrencilere Giyecek Yardımı Yapmak HEDEF 3.1: Sosyal sorumluluk faaliyetleri etkin biçimde yönetilerek faaliyet sayısı artacaktır.	Giyecek, Kırtasiye Malzemelerinin Köy okullarına Ulaştırılması, Kan Toplama Faliyeti	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Belediyesi (Fen İşleri Şube Müdürlüğü)	Belediye Hayvan Barınağına Üniversitemiz Atık Yemeklerinin Verilmesi HEDEF 3.3: Çevresel duyarlılığa yönelik faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	Anıkların Değerlendirilmesi, Hayvanların Yaşam Koşullarının İyileştirilmesi, Toplumsal Katkı ve Bilişiminde toplantıları yapılmıştır.	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Utarit Bilişim	Teknik Destek	Atıkların yaratmış olduğu Logar Gideri Anzaları hakkında alınan Teknik destek sayesinde oluşabilecek sorunların önlenmesi yapılmıştır.	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Altudallar Gıda ve Ticaret	Malzeme Desteği	Personel ve Öğrencilere verilen Yemek hizmetinde Kioski (Ücret İşlemleri), Web Yemek Rezervasyon sistemi ve turnike geçişlerinin sorunsuz olarak yararlandırılması	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Koçak Manav	Malzeme Desteği	Stokların güvenilirliği ve Yemek Hizmetinin sorunsuz bir şekilde sunulması	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Beyaz Ajans	Malzeme Desteği	Stokların güvenilirliği ve Yemek Hizmetinin sorunsuz bir şekilde sunulması	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Anadolu Tavuk	Malzeme Desteği	Stokların güvenirligi ve Yemek Hizmetinin sorunsuz bir şekilde sunulması	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Genç Medikal	Malzeme Desteği	Personelimize sağlanan Faydalar ve Giyim Malzemesi Desteği	6/18/2023	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR				
PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR	BİTİŞ TARİHİ	SORUMLU
Öğrenciler	Yemek Hizmeti, HEDEF 3.2: Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	Yemek Hizmeti, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerinin Düzenlenmesi Planlanmıştır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Birim Personeli)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Dinlenme Alanlarının Oluşturulması Konusunda Çalışmalar Planlanmaktadır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Akademik, İdari Personel)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Yemek Hizmeti İle İlgili Menü Çeşitliliği, Kalori Hesaplaması ve Yemek Saatlerinde İyileştirme Yapılmıştır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Düzenlemek	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kızılay	Maddi Durumu Omayan Öğrencilere Giyecek Yardımı Yapmak HEDEF 3.1: Sosyal sorumluluk faaliyetleri etkin biçimde yönetilerek faaliyet sayısı artırılabilecektir.	Giyecek, Kırtasiye Malzemelerinin Köy okullara Ulaştırılması, Kan Toplama Faliyeti	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Belediyesi (Fen İşleri Şube Müdürlüğü)	Belediye Hayvan Barınağına Üniversitemiz Atık Yemeklerinin Verilmesi HEDEF 3.3: Çevresel duyarlılığa yönelik faaliyetlerin sayısı artırılarak etkin yönetimi sağlanacaktır.	Atıkların Değerlendirilmesi, Hayvanların Yaşam Koşullarının İyileştirilmesi, Toplumsal Katkı ve Bilinçlendirme yapılmaktadır	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Utariit Bilişim	Teknik Destek	Atıkların yaratmış olduğu Logar Gideri Arzaları hakkında alınan Teknik destek sayesinde oluşabilecek sorunların önlenmesi	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Altudallar Gıda ve Ticaret	Malzeme Desteği	Personel ve Öğrencilere verilen Yemek hizmetinde Kiosk (Ücret İşlemleri), Web Yemek Rezervasyon sistemi ve turnike geçişlerinin sorunsuz olarak yararlandırılması	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Koçak Manav	Malzeme Desteği	Stokların güvenirligi ve Yemek Hizmetinin sorunsuz bir şekilde sunulması	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Beyaz Ajans	Malzeme Desteği	Stokların güvenirligi ve Tanıtım İşlemlerinde Malzeme Desteği Sağlanması Planlanmıştır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Anadolu Tavuk	Malzeme Desteği	Stokların güvenirligi ve Yemek Hizmetinin sorunsuz bir şekilde sunulması	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Genç Medikal	Malzeme Desteği	Personelimize sağlanan Faydalar ve Giyim Malzemesi Desteği Sağlanması	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN ÇALIŞMALAR				
PAYDAŞ	ÇALIŞMA KONUSU	SAĞLANAN FAYDALAR	BAŞLANGIÇ TARİHİ	SORUMLU
Öğrenciler	Yemek Hizmeti, Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri	Yemek Hizmeti, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerinin Düzenlenmesi planlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Birim Personeli)	Yemek Hizmetinin Verilmesi ve Sosyal Etkinlikleri	Dinlenme Alanlarının Oluşturulması Konusunda Çalışmalar Planlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Çalışanlar (Akademik, İdari Personel)	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinlikleri	Yemek Hizmeti ve Sosyal Etkinliklerin Düzenlenmesi Yapılacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri	Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Düzenlemek Yapılacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kızılay	Maddi Durumu Omayan Öğrencilere Giyecek Yardımı Yapmak	Giyecek, Kırtasiye Malzemelerinin Köy okullara Ulaştırılması, Kan Toplama Faliyeti planlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Belediyesi (Rehabilitasyon Merkezi)	Belediye Hayvan Barınağına Üniversitemiz Atık Yemeklerinin Verilmesi	Atıkların Değerlendirilmesi, Hayvanların Yaşam Koşullarının İyileştirilmesi, Toplumsal Katkı ve Bilinçlendirme ile ilgili planlama yapılacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kırşehir Belediyesi (Fen İşleri Müdürlüğü)	Üniversitemiz Yemekhane alt yapısı (Logar Gideri) konusunda teknik destek	Atıkların yaratmış olduğu Logar Gideri Arzaları hakkında alınan Teknik destek sayesinde oluşabilecek sorunların önlenmesi ile ilgili ayrıca birim personeline teknik eğitim verilmesi planlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Genç Medikal	Malzeme Desteği	Personelimize sağlanan Faydalar ve Giyim Malzemesi Desteği Sağlanması Planlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Beyaz Ajans	Malzeme Desteği	Stokların güvenirligi ve tanıtım işlemlerinde malzeme desteği Sağlanacaktır.	2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı